АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«ЮГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ - ПЫТЬ-ЯХ»

(АО «ЮТЭК-Пыть-Ях»)

ПРИКАЗ

№ J{(O

О заключении договора оказания услуг

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Постановления Правительства РФ
от 21.07.2012 № 616 «Об утверждении перечня товаров, работ и услуг, закупка которых
осуществляется в электронной форме», Постановления Правительства РФ от 17.09.2012 № 932
«Об утверждении Правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к
форме такого плана», п. 4.7.11. главы 4 Положения о порядке проведения закупок товаров, работ,
услуг, на основании Протокола Комиссии по осуществлению закупок для определения
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) по результатам проведения конкурентных закупок, а
также для выбора поставщиков (подрядчиков, исполнителей) по результатам проведения
неконкурентных закупок № 235/22ЕП от 05.04.2022, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заключить договор об оказании информационных услуг №2812/86916-У21 от 25.04.2022г.
(абонентское обслуживание бортовых систем) с Исполнителем ООО «СИТИПОИНТ» (Полное
наименование: Общество с ограниченной ответственностью «СИТИПОИНТ», генеральный
директор: Буклан Игорь Борисович; ИНН 7709306383, КПП 770901001, ОГРН 1027739110300;
юридический адрес: 109147, г. Москва, ул. Марксистская, д. 34,
корп. 8, помещение 1, этаж 8, тел.: (495) 911-6122; банковские реквизиты: р/с
40702810800000580200, банк: Филиал «Корпоративный» ПАО «Совкомбанк» г. Москва, к/с
301О1810445250000360, БИК 044525360).

2. Юрисконсульту по закупкам 2 категории ОКПДО Кинзябузовой А.Я.: разместить
сведения о заключении договора об оказании информационных услуг №2812/86916-У21 от
25.04.2022г. с Исполнителем - ООО «СИТИПОИНТ» в Единой информационной системе (ЕИС).

3. Лицам, ответственным за актуализацию сайта (Цыбров С.А., в его отсутствие Гладков
В.М.): разместить сведения о заключении договора об оказании информационных услуг
№2812/86916-У21 от 25.04.2022г. с Исполнителем - ООО «СИТИПОИНТ» на официальном сайте
Общества.

4. Назначить ответственных:
4.1. Начальника СМиА Назаренко С.А. (в его отсутствие -лицо его замещающее) за:

взаимодействие с Исполнителем;

контроль осуществления Исполнителем взятых на себя обязательств по оказанию услуг;
приемку оказанных услуг, а также отдельных этапов оказания услуг с обязательным

проставлением своей росписи и фамилии, имени, отчества на документах о приемке оказанных
услуг (актах приема-передачи выполненных работ, оказанных услуг, счетах, счетах-фактурах,
универсальных передаточных документах);

контроль на соответствие условиям договора предъявленных Исполнителем сумм к
оплате (контроль не превышения суммы договора);

согласование и своевременное предоставление в бухгалтерию Общества первичных
учетных документов (документов, связанных с исполнением обязательств по оказанию услуг, -
товарные накладные, счета, счета-фактуры, универсальные передаточные документы).

4.2. Главного бухгалтера Мещерякову И.Е. (в её отсутствие-лицо её замещающее) за: